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Svenska Båtunionen och Svenska Seglarförbundet inbjuder sina 
båtklubbar/föreningar/sällskap till informationskväll om eventuell sammanslagning av de 
båda huvudorganisationerna. 

 
Informationen genomförs på sju platser i landet enligt nedan. 
Anmälan om deltagande kan ske till nedan angivna kontaktpersoner för respektive plats senast 1 vecka före 
aktuell tidpunkt, om förtäring önskas. 
 
Program i stort respektive dag 
1830 – 1900 Samling, kaffe med tilltugg för de som så önskar 
1900  Information om  
  - framtida verksamhet 
  - föreningsstöd och support  
  - organisation och geografisk indelning  
  - medinflytande  
  - ekonomi och medlemsavgifter 
  - riskfaktorer vid ett samgående 
2015  Frågor och diskussion 
2130  Avslutning 
 
Platser och tider   Kontaktpersoner  
1. Västerås 18. jan,  Quality Hotel,  Uno Karlsson, SBU,  sekr@malarensbf.se  
Vallbyinstitutet/Västerås. Claes-Håkan Jonseus, SSF,  claes-hakan.jonseus@telia.com  
2. Stockholm     19. jan,  Ersta Konferens, SBU kansli,  info@batunionen.com   08-545 859 60 
 Erstagatan 1 K, Stockholm. SSF kansli,   ssf@ssf.se   08-459 09 90 
 
3. Sundsvall 18. jan, Hotel Scandic N, Bert-Åke Wass, SBU,  bawass@telia.com  
Värdshusbacken 6, Sundsvall. Håkan Enerud, SSF,  hakan.enerud@bredband.net  
4. Skellefteå 19. jan, Hotel Scandic,   Anders Eriksson, SBU,  kbk@telia.com 0727-20 69 52  
Kanalgatan 6, Skellefteå. Stefan Nordström, SSF,  sn@nittio5noll9.se  
 
5. Göteborg 23. jan Lars Afzelius, SBU,  lars.afzelius@bredband.net   
Sjöräddningssällskapet, Talattagatan 24,   Pia Salén, SSF,  pia@vksf.org  031-719 07 50 
Göteborg (Långedrag). 
6.  Växjö  24. jan  Rein Lillesaar, SBU,  lillesaar@telia.com  
Quality Hotel, Sandviksvägen 1,   Stig Langner, SSF,  stig.langner@saabgroup.com          
 Växjö (vid Kalmarinfarten). 
7.  Borstahusen 26. jan    Kjell Holst, SBU,  info@skanebat.se   0734-17 07 67 
(N Landskrona), klubbstugan i hamnen. Ola Lilja, SSF,   ola63@live.se   0768-91 17 33  
 
Vid eventuella frågor tag kontakt med SBU resp SSF kansli  
                                                                     

       Välkomna! 
 
  Bengt Gärde   Lena Engström 
  Ordf SBU    Ordf SSF                                                                               
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